转正申请书撰写说明
一、封皮

居中竖排书写“转正申请书”；右下角按顺序落款为：书院、班级、姓名、日期。

二、正文

第一行居中写“转正申请书”；第二行顶格“敬爱的党组织：”，第三行空两格，书写正文。

最后右下角落款：申请人：XXXX；日期;XXXX年X月X日。（同封皮日期）

入党申请书必须本人手写，不得打印、抄袭，使用钢笔或黑色中性笔，字迹要清楚工整，正文内容须五页。

转正申请书（模板）

敬爱的党组织：
我是XXXX 年X月X日被批准为预备党员的，到 XXXX年X月X日预备期满。现在我郑重向党组织申请转为正式当员。现将自己在预备期间的表现向党组织汇报如下：

在这一年里，..............（概要说明一年的总体情况)

在学习中，我.............................。

在工作中，我.............................。

在生活中，我.............................。

XXXXXXX

但是，对照党员标准衡量，我还存在一些缺点和不足，如团结同志不够普遍;有时工作不够细心。今后，我一定要在党组织和本支部党员的帮助下，认真克服自身存在的不足。

如果党组织能批准我的转正申请，我一定牢记入党誓言，努力学习，勤奋工作，处处以共产党员的标准严格要求自己，做一名合格的共产党员。如果党组织暂时还不批准我的转正申请，那说明我还不够正式党员的条件，我也不气馁，我将认真检讨自己，正确对待党组织的考验，争取早日成为一名中共正式党员。

申请人:XX

XXXX年X月X日